
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/4 

Rudziniec, 26.05.2023 r. 
UE.271.1.5.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 26.05.2023 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Rudziniec 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 5 ofert: 

w zakresie zadania I – Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rudziniec: 5 ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D) 

1 

FIRMA „ABS - OCHRONA 
ŚRODOWISKA” Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 14,  
40-169 Katowice 

NIP 6342441957 

24.05.2023 r. 

godz.: 13:02 
246.000,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
30 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 9 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 
30 lat 

2 

NPRO Katarzyna  
Kalata-Nieużyła 

ul. Zwycięstwa 72a, 
43-178 Ornontowice 

NIP 9691475413 

25.05.2023 r. 

godz.: 08:13 
190.650,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
30 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 17 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 
30 lat 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

2/4 

3 

Biuro Projektów gospodarki 
Wodno-Ściekowej  

HYDROSAN Sp. z o.o. 

ul. H. Sienkiewicza 10, 
 44-120 Gliwice 

NIP 6310101046 

25.05.2023 r. 

godz.: 20:32 
200.490,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
21 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 9 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 9 lat 

4 

Biuro Projektowe SANKAT  
Sp. z o.o.,  Sp. k. 

ul. Główna 10 
41-500 Chorzów 

NIP 6272754294 

25.05.2023 r. 

godz.: 22:46 
170.601,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
21 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 15 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 9 lat 

5 

Projektowanie Realizacja 
Doradztwo  

Marcin Lendzioszek 

ul. Podmiejska 95,  
44-207 Rybnik 

NIP 4980161167 

26.05.2023 r. 

godz.: 09:40 
172.077,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
11 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 2 lata 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 29 lat 

 

 

 

 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

3/4 

w zakresie zadania II – Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacyjnej oraz istniejącej oczyszczalni ścieków  
w miejscowości Bojszów: 5 ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (D) 

1 

FIRMA „ABS - OCHRONA 
ŚRODOWISKA” Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 14,  
40-169 Katowice 

NIP 6342441957 

24.05.2023 r. 

godz.: 13:02 
275.520,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
30 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 9 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 
30 lat 

2 

NPRO Katarzyna  
Kalata-Nieużyła 

ul. Zwycięstwa 72a, 
43-178 Ornontowice 

NIP 9691475413 

25.05.2023 r. 

godz.: 08:13 
129.150,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
30 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 17 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 
30 lat 

3 

Biuro Projektów gospodarki 
Wodno-Ściekowej  

HYDROSAN Sp. z o.o. 

ul. H. Sienkiewicza 10, 
 44-120 Gliwice 

NIP 6310101046 

25.05.2023 r. 

godz.: 20:32 
175.890,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
21 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 9 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 9 lat 

 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

4/4 

4 

Biuro Projektowe SANKAT  
Sp. z o.o.,  Sp. k. 

ul. Główna 10 
41-500 Chorzów 

NIP 6272754294 

25.05.2023 r. 

godz.: 22:46 
79.335,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
21 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 15 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 9 lat 

5 

Projektowanie Realizacja 
Doradztwo  

Marcin Lendzioszek 

ul. Podmiejska 95,  
44-207 Rybnik 

NIP 4980161167 

26.05.2023 r. 

godz.: 09:40 
82.902,00 zł 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

bez ograniczeń 
11 lat 

Uprawnienia do projektowania w specjalności w inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń 2 lata 

Uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie 29 lat 

 

 

 
 
 
  


		2023-05-26T13:21:03+0200




